

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR:

9796/2023

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA:

DATUM:

VĚC: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy (dále „IPR Praha“) obdržel prostřednictvím Archivu hl. m. Prahy Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), konkrétně žádáte poskytnutí kopie pravomocného rozhodnutí o umístění stavby, vydaného dne 1.9.1977 Národním výborem hl. m. Prahy, Útvarem hlavního architekta hl. m. Prahy pod č.j. 4377/77.

IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám scan Rozhodnutí o umístění stavby kabelovodu – Budějovická II v Praze 4 – Krči, čj. ÚHA 4377/77, včetně ověřené situace 1: 1000, posíláme v příloze.

JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D.

ředitelka Sekce právní

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

PŘÍLOHA:

→ 1. Naskenované Rozhodnutí o umístění stavby čj. 4377/77, včetně situace 1: 1000

ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – [REDACTED]
- 2. IPR – SPR/ARCH
- 3. IPR – SPR/PRAV
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna + spis